

PRESSMEDDELANDE 2014-03-31

Och de nominerade är...

Idag offentliggörs samtliga nominerade på Riagalan 2014, tv-producenternas årliga pris. Samtidigt meddelas också den namnkunniga duo som leder galan. Malin Gramer får sällskap på scen av Robert Aschberg när Sveriges stjärnor inom svensk tv-produktion den 3 juni prisas på Debaser Medis i Stockholm.

- Vi är oerhört duktiga på att göra tv i Sverige och det är en stor ära att få vara med och hylla de bästa i branschen, säger Malin Gramer som leder galan tillsammans med Robert Aschberg.

Nomineringarna har flödat in och juryn har fått slita hårt med det slutliga urvalet som presenteras nedan. Juryns ordförande Anders Knave erkänner att det varit en rejäl utmaning:

- Det har varit tufft, bitvis starka känslor och ett fantastiskt engagemang från både juryn och de som sät in bidrag. Med detta i åtanke är det som upplagt för en fantastisk afton.

Bakom nomineringarna till Riagalan står produktionsbolagen, deras anställda och andra aktörer i branschen. Juryn som slutligen utser vinnarna består av branschprofiler som själva befinner sig mitt i den kreativa processen.

Årets nominerade 2014

Årets programidé

Trolljägarna: av Strix Television
Jills Veranda: av Eyeworks
Superdräkten: av Svenska Barnprogram

Årets ljud

Fredrik Schubert för bl. a "Veckans Brott" och "Så mycket bättre"
Lukas Nilsson för "Allt för Sverige"
Anders Brandén & Erik Johansson för "Bröderna Salazar"

Årets fotograf

Jonatan Gammel för "Brottskod"
Henrik Larsson för "Berg & Meltzer i Amerika"
Ulrik Pegelow för "Jills Veranda"

Årets bearbetning

Magnus Hagelin för bl. a "Kockarnas kamp" och "Sveriges Yngsta Mästerkock"
Zodiak post för bl. a "Paradise Hotel" och "I huvudet på Gunde Svan"
Pär Samuelsson för bl. a "Ryttareliten" och "Livet på Operan"

Årets berättare

Agnes Lo Åkerlind för "Jills Veranda"
Lisen Lindahl för "Ryttareliten"
Frida Karsberg för bl. a "Det största äventyret" och "Att vara"

Årets visuella uttryck

Andreas Bini för bl. a "Skavlan" och "Dessertmästarna"
Paul Möllerstedt för bl. a "P3 Guld"
Jonatan Gammel/Pixl Family för "Brottskod"

Årets profil

Deltagarna i Biggest Loser 2014
Björn Kjellman i "Att vara"
Carina Berg och Christine Meltzer i "Berg & Meltzer i Amerika"

Årets profil online

Kalle Zackari Wahlström i "Svett & Etikett"
IJustWantToBeCool i bl. a "Poka mig" och "Skoldag"
Linda Pira i "Om Linda Pira - som du inte visste om"

Årets interaktiva program

Brottscentralen av Brand New Content
Sverigequizen av STO-CPH
Bar & Politik av Broadcast House

Årets program online

Svett & Etikett av Nordisk Film TV
Full Patte av Eyeworks Scandi Fiction
Mitt liv som jockey av OTW Communication

Årets organisatör

Sofie Brusell för bl. a "Pluras kök Sicilien" och "Ullared"
Tobias Larsson för bl. a "Let's Dance" och "Idol"
Sara Tjärnberg för bl. a "OS-invigningen"

Årets castare

Marika Gougaud för bl. a "Biggest Loser" och "Allt för Sverige"
Lovisa Bergenstråhle för bl. a "Så mycket bättre" och "Pluras Sicilien"
Rosi Bergman för bl. a "Stalkers"

Årets producent

John Mork för bl. a "Kommunpampar"
Daniel Edvardsson för bl. a "Så mycket bättre" och "Största äventyret"
Lotta Andersson för bl. a "Att vara"

För mer information kontakta:

Anders Knave, juryordförande för Ria, TV-Producenternas pris, anders.knave@titan.se 0708-444730
Lisa Rosengren, projektledare Film&TV-Producenterna, lisa@filmtvp.se 0739-837753

Ria, TV-Producenternas pris uppmärksammar och premierar Sveriges bästa upphovsmakare och kreatörer inom tv-produktion. Bakom priset står produktionsbolagens branschorganisation Film&TV-Producenterna. För mer information: filmtvp.se